
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Камешковского района

от 22.06.2023                                                                                                       №  752

О внесении изменений в постановление
администрации Камешковского района
от 19.06.2023 № 716 «Об установлении
публичного сервитута» 
 

В  связи  с  уточнением  цели  ходатайства, руководствуясь  статьей  45
Устава района,  п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Камешковского
района от 19.06.2023 № 716 «Об установлении публичного сервитута», заменив
в  пункте  1  постановления слова  «с  целью  размещения  линейного  объекта
местного значения «Газопровод межпоселковый от д. Новоселка – д. Крутово –
д. Зауичье – д. Дмитриково – с. Круглово – п. им. Фрунзе – д. Глазово – д.
Нерлинка Камешковского района Владимирской области»» словами «с целью
размещения объекта:  «Строительства  и  эксплуатации  линейного  объекта
системы газоснабжения  местного значения «Газопровод межпоселковый от д.
Новоселка – д. Крутово – д. Зауичье – д. Дмитриково – с. Круглово – п. им.
Фрунзе  –  д.  Глазово  –  д.  Нерлинка  Камешковского  района  Владимирской
области»»»,  слова  «-  с  кадастровым  номером  33:06:000000:225
(33:06:041301:467»  словами  «-  с  кадастровым  номером  33:06:000000:225
(33:06:041301:468».

2.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Знамя» и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  Камешковского  района  в
сети «Интернет».

 
Глава администрации района                                                            А.З.Курганский


	от 22.06.2023 № 752

